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Tämä Sananpaikka näyttää meille, että Jeesuksen 
Nimessä on aivan valtava voima. Pietari tiesi ja 
ymmärsi Jeesuksen Nimessä olevan voiman. 

Hän tiesi sen, mitä tämä Nimi voisi aikaansaada ja 
tiesi, miten käyttää sitä. Hän sanoi rammalle miehelle 
temppelinportin juurella “...Annan sinulle sitä, mitä 
minulla on. Jeesuksen Kristuksen nasaretilaisen 
Nimessä, nouse ja ala kävellä” (Apostolien teot 3:6 
CEV). Pietari tiesi, että hänellä oli jotain!

Tiesitkö sitä, että sinulla on jotain? Jos olet 
uudestisyntynyt, sinulle on annettu Jeesuksen Nimi, 
jotta voisit käyttää sitä omaan elämääsi ja myös muiden 
hyväksi. Voit käyttää tätä Nimeä kehoasi, lapsiasi, 
kotiasi tai liiketoimiasi koskien. Jos kehossasi on jokin 
heikkous, voit käyttää Jeesuksen Nimeä sitä sairautta 
vastaan ja käskeä sitä lähtemään pois kehostasi ja se 
tulee lähtemään.

“Ja mitä hyvänsä te anotte minun nimessäni, sen minä 
teen, että Isä kirkastettaisiin Pojassa. Jos te anotte 
minulta jotakin minun nimessäni, niin minä sen teen” 
(Johannes 14:13-14).

Monet ihmiset ovat uskoneet virheellisesti, että Jeesus 
viittasi tässä Sananpaikassa rukoukseen, mutta Hän ei 
tehnyt niin. Hän puhui vaatimusten tekemisestä Hänen 
Nimessään. Hän siis sanoi, että jos teet vaatimuksen 
Hänen Nimessään, Hän Itse tulee katsomaan sen 
perään, että se tulee toteutetuksi, Halleluja! Hän tahtoo 
sinun tietävän, että Jumalan voima tulee takaamaan 
sinut, kun teet vaatimuksen. Mitä kirkkaudentäyteisiä 
uutisia!

Meille on annettu auktoriteetti hallita elämässä 
(Roomalaiskirje 5:17). Me olemme kuninkaita ja 
pappeja (Ilmestyskirja 5:10) ja kun me käsittelemme 
tilanteita Jeesuksen Nimessä, meillä on takuu siitä, 
että Hän tulee takaamaan vaatimuksen voimalla!

Voit siis sanoa kasvaimelle, “Jeesuksen Nimessä, 
minä vaadin, että lähdet kehostani pois”, ja sen täytyy 
lähteä! Sano lastasi vaivanneelle sairaudelle, “Sairaus, 
Jeesuksen Nimessä, minä käsken sinua päästämään 
lapseni vapaaksi”, ja sairauden täytyy lähteä!

Tämä on juuri sitä, mitä Pietari teki rammalle miehelle 
temppelin Kauniinportin juurella. Käyttämällä 
Jeesuksen Kristuksen, nasaretilaisen, Nimeä, hän 
käski tätä miestä nousemaan ja kävelemään, ja mies 
teki niin.

Joten me voimme tehdä julistuksia Jeesuksen 
Nimessä. Liian monet Jumalan lapset kärsivät ihan 
tarpeettomasti, kun sen sijaan he voisivat tehdä 
julistuksia kehojaan koskien. Sinä voit ja sinun tulisikin 
julistaa asioita fyysistä kehoasi koskien. Jos sairaudet 
ja taudit ovat vaivanneet sinua, sinun tulisi käskeä 
kehoasi parantumaan Jeesuksen Nimessä!

Voit käyttää Hänen Nimeään korjataksesi elämäsi 
ja kehosi negatiivisia tilanteita ja olosuhteita. Sinun 
ei tarvi hyväksyä vallitsevaa tilannetta. Ota kaikki 
hyöty irti siitä mahtavasta voimasta, joka on puettu 
Jeesuksen Nimeen. Käytä sitä hallintavaltaa, jonka 
Hän on antanut sinulle ja ala tehdä tänään julistuksia 
Hänen Nimessään.

“Niin Pietari ja Johannes katsoivat 
häneen kiinteästi, ja Pietari sanoi: 

“Katso meihin”. Ja hän tarkkasi 
heitä odottaen heiltä jotakin 
saavansa. Niin Pietari sanoi: 
“Hopeaa ja kultaa ei minulla 

ole, mutta mitä minulla on, sitä 
minä sinulle annan: Jeesuksen 

Kristuksen, Nasaretilaisen, 
nimessä, nouse ja käy” (Apostolien 

teot 3:4-6).



Pelastusrukous
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen elämäsi Herraksi, 

rukoile tämä rukous ääneen, uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi Jeesuksen Nimessä. 
Uskon, että Jeesus Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, että 
Jumala herätti Hänet kuolleista ja tunnustan suullani, että Jeesus 
Kristus on elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin. Vastaanotan 

uskon kautta anteeksiannon sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän henkeeni Herramme, 
Jeesuksen Kristuksen, Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, ole hyvä ja lähetä 
sähköpostia osoitteeseen info@httnmagazine.org. Jumala 

siunatkoon sinua.
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“En voinut kiivetä portaita tai hoitaa 
päivittäisiä välttämättömyyksiä. 

Olin täysin riippuvainen perheestäni 
kaiken suhteen, jopa wc-käyntien 

suhteen. Minun täytyi hankkia 
kävelytuki liikkumiseen. En pystynyt 

nukkumaan.”

Ennen kuin huono terveys ja useat terveysongelmat 
musersivat kanadalaisen Teresa Gorysin elämää 
ja onnellisuutta, hän oli menestyvä bisnesnainen, 

tunnollinen vaimo ja upea äiti.

Hän huomasi ensimmäiset merkit ongelmista vuonna 
2007. Pääkivut ja hengitysvaikeudet veivät hänet lääkärin 
pakeille, joka diagnosoi hänelle korkean verenpaineen. 
“Hallittavissa oleva diagnoosi”, hän ajatteli ja näin ollen 
muokkasi elämäänsä sen mukaisesti ja aloitti lääkityksen, 
jatkaen eteenpäin.

Mutta vain kolme vuotta myöhemmin Teresa 
jäi työkyvyttömäksi auto-onnettomuuden takia. 
Onnettomuudessa saadut vammat vaikuttivat jalkoihin 
ja hän sai kävelytuen. Huolimatta yli vuosikymmenen 
kestäneistä intensiivisistä fysioterapia- ja hoitojaksoista, 
hänen alaselkänsä ja vasemman jalkansa toistuvat kivut 
vain pysyivät.

Vuonna 2021 Teresan terveys lähti syöksykierteeseen, kun 
painonlasku, epätarkka näkö, pahoinvointi ja vatsakivut 
tekivät elämästä jatkuvasti vaikeampaa. Perusteellinen 
terveystarkastus paljasti useita murskaavia diagnooseja: 
diabetes, vakava niveltulehdus ja maksakirroosi. Jokainen 
näistä sairauksista vain pahensi toistaan, jättäen hänet 
uupuneeksi ja loputtomaan kipujen kierteeseen.

Elämäntyyli muuttui täysin ja Teresan jo vuodesta 2007 
kärsimät elämän rajoitukset vain moninkertaistuivat 
diabeteksen vaatimien päivittäisten insuliinipistosten, 
jatkuvan niveltulehduksen aiheuttaman kivun ja 
maksasairauden aikaansaaman loputtoman väsymyksen 
myötä.

Hänen liiketoimensa loppuivat ja hän tuli riippuvaiseksi 
perheestään päivittäisten välttämättömyyksien ja jopa 
yksinkertaisimpienkin askareiden suhteen. Hänen 
aiemmin bisnesdiileistä ja suunnitelmista täynnä ollut 
kalenterinsa täyttyikin nyt erilaisilla sairaalakäynneillä.

“Niin sairaana oleminen vaikutti minuun aivan valtavasti”, 
Teresa suree. “En voinut tehdä itse yhtään mitään. En voinut 
kiivetä portaita tai hoitaa päivittäisiä välttämättömyyksiä. 

Olin täysin riippuvainen perheestäni kaiken suhteen, jopa 
wc-käyntien suhteen. Minun täytyi hankkia kävelytuki 
liikkumiseen. En pystynyt nukkumaan.”

“Se oli todella synkkää aikaa. Se vaikutti minuun myös 
henkisesti ja tarvitsin terapiaa sopeutuakseni kaikkiin 
vaivoihini. Olin aiemmin niin vahva nainen. Olin valmis 
mihin vain. Mutta tällä kertaa en pystynyt edes seisomaan. 
Perheeni auttoi ja tuki minua mitä parhaimmilla tavoilla, 
mutta se oli vaikeaa myös heille”, hän muistelee.

Teresan erikoislääkäri kertoi hänelle loppuvuodesta 2022, 
että hän tarvitsisi maksansiirron ja että hän ei välttämättä 
selviäisi hengissä tarpeeksi pitkään, jotta sopiva luovuttaja 
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“En ole käyttänyt parantumiseni 
jälkeen enää kävelytukea ja olen 

lopettanut kaikki lääkitykset. Olen 
vahvempi ja voin nousta portaat ylös, 
juosta ja ajaa autoa. Olen palannut 
töihin. Minulla on uusi elämä, uusi 

alku ja olen niin iloinen ja kiitollinen.”

ennättäisi löytyä. Tilanteen paino oli aivan liian musertava. 
Teresa kaipasi vanhoja aikoja, jolloin hänen elämänsä oli 
vielä yksinkertaista ja kivutonta.

Teresan hartaimman toiveen täyttymys saapui helmikuussa 
2023, kun joku kertoi hänelle Healing Streams:ta. Nämä 
uutiset olivat kuin kauan odotetun kesän tuulahdus ja 
hän rekisteröityi samantien Healing Schoolin online-
oppitunneille valmistautuakseen ohjelmaa varten.
Kun parantumiskokouspäivä koitti, Teresa oli valmiina 
ikimuistoista Jumalan jumalallisen voiman kohtaamista 
varten. Hän oli viettänyt aikaa rukouksessa ja 
meditaatiossa, valmistellen itseään muutoksen hetkeä 
varten.

Hän kertoo, “Kuulemani todistukset sytyttivät minussa 
vahvan uskon parantumistani varten. Opetukset auttoivat 
minua vielä pidemmälle. Olin täysin vakuuttunut ihmeestäni, 
joten sanoin itselleni yhä uudelleen ja uudelleen, “Minä 
tulen parantumaan. Tulen jälleen kävelemään enkä tarvi 
enää kävelytukea.”

“Osallistuin Healing Streams:iin ja tiesin, että se oli 
parantumiseni päivä. Pastori Chris kutsui minua nimeltä, 
sanoen, “Teresa Kanadasta, olet terve päästä varpaisiin 
saakka.””

“Kun hän palveli, kuuma tunne kulki kehoni läpi todella 
vahvasti ja tiesin, että olin vastaanottanut ihmeeni. Nousin 
ylös, enkä tarvinnut enää kävelytukea tai apua ja kuljin 
portaat ylös!” Teresa riemuitsee.

Ilo säkenöi Teresan sydämestä! Jumalan voima oli 
parantanut hänet ja hän ei tulisi olemaan enää koskaan 
samanlainen. Häntä 16 vuotta vaivanneet kivut ja 
rajoitukset olivat samantien poissa. Hänen rukouksensa 
ja uskonsa kulminoituivat hänen henkensä, sielunsa ja 
kehonsa virvoittavaan uudistumiseen. Hän oli täysin uusi 
ihminen, valmiina elämään absoluuttisessa rauhassa, 
ilossa ja jumalallisessa terveydessä.

Hän palasi kontrollikäynnille sairaalaan muutamaa 
kuukautta myöhemmin. Hänen erikoislääkärinsä sanoi 
ihmeissään kaikkien testien ja tutkimusten jälkeen, 
“Maksasi on normaali - sinulla ei ole enää maksakirroosia.”
Siitä, kun Jumala muutti Teresan elämän Live 
parantumiskokouksissa, on kulunut nyt reilu vuosi 
ja Teresa todistaa innoissaan: “En ole käyttänyt 

parantumiseni jälkeen enää kävelytukea ja olen lopettanut 
kaikki lääkitykset. Olen vahvempi ja voin nousta portaat 
ylös, juosta ja ajaa autoa. Olen palannut töihin. Minulla 
on uusi elämä, uusi alku ja olen niin iloinen ja kiitollinen.”

Teresa on nyt aktiivinen paikallisen seurakunnan jäsen 
ja jakaa innokkaasti hyviä uutisia Jumalan pelastavasta 
voimasta. “Voitan sieluja ja tuon heidät seurakuntaan 
todistukseni avulla. Jumala käyttää minua palvelutyöhön 
ja se on ollut mahtavaa!” hän kertoo.

Teresa päättelee kertomuksensa täynnä kiitosta: “Pastori 
Chris, olet koskettanut elämääni. Olen kiitollinen sinusta 
- olet lahja. Kiitos Jumalalle tästä mahdollisuudesta tulla 
terveeksi. Olen myös kiitollinen Parantumiskoululle ja 
kaikille sen partnereille.”

Myös sinä voit kokea jumalallisen muutoksen ja 
parantumisen, olosuhteista tai tilanteesta riippumatta. Ala 
valmistautua seuraavaa maaliskuussa 2025 tapahtuvaa 
Healing Streams Live -parantumiskokousjaksoa varten. 
Lisätiedot www.healingstreams.tv.
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Sattuuko sinuun tai oletko kivuissa? Oletko 
sairaana? Tarvitsetko parantumista ja 
kuntoontulemista mielellesi ja kehollesi?

Esittelyssä Parantumiskoulun 14-päiväinen 
Parantumisohjelma!

Tämä erityinen kurssi on suunniteltu ohjaamaan sinut 
läpi yliluonnollisten ilmestysten muutoksen matkan, 
jotta voit voittaa kaikenlaiset terveyshaasteet. 
Tämä vallankumouksellinen online-ohjelma 
tarjoaa päivittäin hengellisiä tehtäviä, inspiroivia 
opetuksia ja käytännölllisiä työvälineitä, jotka tulevat 
kohottamaan henkeäsi, muuttamaan mieltäsi ja 
tuomaan elinvoimaa kehollesi.

Mitä jokainen päivä tarjoaa
1. Opetuksia uskosta, parantumisesta ja 

jumalallisesta terveydestä.  
2. Videoita tosi-elämän ihmeistä ja todistuksista 

inspiroimaan sinua.
3. Parantumismeditaatioita rauhoittamaan 

mieltäsi, palauttamaan tasapainon ja 
uudistamaan fokuksen.

4. Artikkeleja uskosta lisäämään tietämystäsi ja 
syventämään ymmärrystäsi.

5. Jumalallisen terveyden uskontunnustuksia 

koskien elämää, terveyttä ja voittoasi 
olosuhteiden ylitse.

6. Erityinen rukous Pastori Chrisiltä juuri sinulle.

Lenora Portugalista todistaa: “Minulla oli 
avohaavainen kasvain rinnassani. Lääkäri sanoi, 
että sen paranemiseen menisi aikaa. En pystynyt 
käymään normaalisti suihkussa, jotta haava ei 
kastuisi. Osallistuin 14 päiväiseen ohjelmaan ja 
kahden viikon rukouksen ja paaston, Jumalan 
Sanassa vietetyn ajan myötä, haava umpeutui ja 
kasvain oli poissa!”

Mthembu Etelä-Afrikasta kertoo myös 
kokemuksistaan: “Olen elänyt diabeteksen kanssa 
vuodesta 2012. Olin lääkityksellä, mutta yksi niiden 
haittavaikutuksista oli turvotus ja ummetus. Kun 
katsoin yhtä Pastori Chrisin päivittäistä opetusta, 
vatsani alkoi pitää meteliä. Tiesin silloin, että olin tullut 
terveeksi. Se oli ummetuksen loppu. Verensokerini 
on nyt normaali enkä tarvitse enää lääkkeitä.”

Päätä tänään ihmeesi päivämäärä. Missä 
tahansa oletkaan, voit osallistua 14 päivän 
parantumisohjelmaan helposti tietokoneeltasi tai 
jopa puhelimestasi käsin Healing to the Nations 
-puhelinsovelluksen avulla.
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Vuosi 2023 oli haastava vuosi elämässäni. Taistelin 
jatkuvasti erilaisten sairaalakäyntejä vaatineiden 
vaivojen kanssa. Kaikki alkoi sitkeillä migreeneillä, 

jotka eivät vain suostuneet lähtemään, riippumatta siitä, mitä 
tein. Ja kivut vain pahenivat ajan myötä. Kun kamppailin 
vielä migreenien kanssa, minulle alkoi tulla myös vatsa- ja 
polvikipuja.

Tunsin olevani kuin ansassa omassa kehossani, kärsien 
jatkuvista kivuista, joiden vuoksi myös yksinkertaisimpienkin 
askareiden teko oli täysin kestämätöntä. Erityisesti vatsakivut 
veivät minulta kävelykyvyn. Se vaikutti suuresti päivittäiseen 
elämääni enkä pystynyt tekemään kotona edes perusasioita. 
Sain jokaisen lääkärikäynnin myötä vain lisää lääkkeitä. Mutta 
riippumatta siitä, miten tunnollisesti söin niitä, kivut palasivat 
aina takaisin. Olin epätoivoinen helpotuksen saamisen 
suhteen.

Eräänä päivä ryhmä palvelutyöntekijöitä tuli asuinalueelleni. 
He vierailivat kotonani ja antoivat minulle Parantuminen 
Kansakunnille -lehden kopion. Ennen kuin he lähtivät, he 
opettivat minulle Jumalan Sanaa ja rukoilivat kanssani. Se 
oli virkistävää aikaa, täysin erilaista mitä olin kokenut pitkiin 
aikoihin. Tiesin, että hengessäni oli tapahtunut jotain.

Uppouduin muutamaa päivää myöhemmin lehden sivuille. Luin opetuksia ja todistuksia ja puhuin 
uskontunnustuksia ääneen. Tunsin oloni vahvemmaksi päivä päivältä ja koin uskoni kasvavan. 
Jumala paransi minut jokaisesta sairaudestani Parantuminen Kansakunnille -lehden avulla.

Mutta parantumiseni lisäksi tästä lehdestä tuli todella voimallinen työväline ja katalysaattori 
muutokselle kotonani. Se veti perheeni lähemmäs Jumalaa ja syvensi sitoumustamme palvella 
Häntä. Siitä lähtien yhtäkään sairautta ei ole sallittu rakkaideni elämissä. Jatkamalla lehden 
lukemista ja keskittymällä enemmän Jumalan Sanaan, perheeni hengellinen elämä on kukoistanut 
ja siunauksia virtaa sellaisilla tavoilla, joita emme edes voineet koskaan kuvitella.

Yksi tällaisista siunauksista on uusi kotimme. Teimme töitä todella pitkään saadaksemme uuden 
kodin. Mutta lehdessä oleva Jumalan Sana näytti meille, miten soveltaa uskoamme saadaksemme 
tahtomamme. Loppujen lopuksi käytimme taloon 50% alkuperäistä summaa vähemmän ja maksun 
siirtoon, johon olisi pitänyt mennä kuukausi, menikin vain 3 päivää.

Kiitos Pastori Chris siitä, että teet tämän ihmeellisen materiaalin meidän saatavillemme.

~ Kavitha Intiasta

SAIRAUKSIA EI SALLITA
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Healing Streams Live -Parantumiskokoukset ovat voimakas maailmanlaajuinen ihme, joka demonstroi Jumalan 
rajatonta rakkautta ihmisiä ja kansakuntia kohtaan. Jokainen ohjelmasarja kerää yhteen miljardeja ihmisiä ympäri 
maailmaa ja heille kaikille on yhteistä ihmeiden todistamisen odottaminen. Jumalan voima pyyhkäisee läpi koko 

maailman, parantumisten ja ihmeiden aaltojen tulviessa koteihin ja parantumiskeskuksiin. Ylistys- ja riemuhuudot 
kaikuvat, kun ihmiset kokevat kaikkialla jumalallisia kohtaamisia ja todistavat Jumalan elämää muuttavasta voimasta 
omissa elämissään.

Diana Kolumbiasta

ENNEN

OLEN ELÄVÄ IHME!
Dianalle diagnosoitiin kolmannen asteen rintasyöpä vuonna 
2023. Kivut olivat kamalia ja jopa yksinkertaisimmista 
askareista tuli lähes mahdottomia. Kasvain kasvoi 
räjähdysmäisesti ja agressiivisesti ja näin lääkäri suositteli 
mastektomiaa sairaan rinnan poistamiseksi.

Järkyttyneenä ja avuttomana, Diana ei saanut apua edes 
hänelle annetuista lääkkeistä. “Sairaus tuhosi kehoani 
päivittäin. Kemoterapia vaikutti minuun todella pahasti. 
Hiukseni lähtivät. Jopa ripseni putosivat. Olin todella 
masentunut enkä tahtonut mennä ulos. Tahdoin vain 
maata koko päivän sängyssä”, hän toteaa.

Diana etsi ratkaisua netistä ja törmäsi Healing Streams 
Live -parantumiskokouksiin. Hän päätti osallistua, toivoen 
kovasti ihmettä.

Hänen käännekohtansa koitti parantumiskokouksen 
aikana, kun pastori Chris palveli maailmanlaajuista 
yleisöä, tietäen, että etäisyys ei ole mikään este Jumalan 
parantavalle voimalle. Ja juuri tällä ratkaisevalla hetkellä 
Diana luotti Herraan ja vastaanotti uskossa jokaisen sanan. 
Ja juuri siellä - Kolumbian Bogotassa - Diana tunsi, miten 
Jumalan parantava voima virtasi hänen lävitseen. Hän 
tiesi ilman epäilyksen häivääkään, että hänen kehossaan 
oli tapahtunut yliluonnollinen muutos.

“Menin viikko Healing Streams:n jälkeen lääkärille 
vahvistusta varten. Hän teki testejä ja huomasi, että 
kehossani ei ollut jälkeäkään syövästä. Minua pyydettiin 
käymään vielä uudelleen seuraavalla viikolla ja tein niin. 
Seuraavakin tulos todisti, että syöpä oli todella kadonnut. 
Olen elävä ihme! Myös hiukseni ovat kasvaneet takaisin; 
olen saanut ripseni takaisin. Olen täysin terve!” hän 
todistaa.

“Kiitos todella paljon Pastori Chris - parantumisesta 
kansakunnille ja erityisesti omalle maalleni Kolumbialle.”
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Yassein Tunisiasta

KAIKKI KIVUT OVAT POISSA!
Yassein Tunisiasta kärsi yli kymmenen vuoden ajan 
diabeteksestä ja korkeasta kolesterolista. Nämä vaivat 
toivat mukanaan paljon kivuliaita oireita: nivelkipuja, 
unettomuutta, jatkuvaa pistelyä ja tunnottomuutta käsissä 
ja jaloissa, uupumusta ja vakavan koko kehon peittäneen 
iho-infektion. Jokainen päivä oli kamppailu.

Vaikka Yassein söi useita eri lääkkeitä päivittäin, helpotusta 
ei silti ollut. Kivut määrittelivät hänen elämäänsä, eikä 
hän pystynyt huolehtimaan itsestään niiden vuoksi. Oli 
päiviä, jolloin jalkakivut olivat niin sietämättömiä, että 
hän ei pystynyt kävelemään viikkoihin. Yassein rakastaa 
musiikkia: se on hänen tapansa ylistää Herraa. Mutta 
sairauden vuoksi hän ei pystynyt enää soittamaan 
soittimiaan, sillä hänen käsistään tuli liian hauraat. Koko 
kehoon levinnyt ihoinfektio lisäsi surkeutta ja riisti häneltä 
itseluottamuksen ja toivon normaaliudesta. Elämä oli 
pysähtynyt, mikään ei toiminut ja Yassein kaipasi ihmettä.

Eräänä päivänä kaikki kuitenkin muuttui. Kun hän katsoi 
TV:tä, hän näki otteita Pastori Chrisistä palvelemassa 
sairaita Healing Streams:sa. “Minun täytyy antaa tälle 
mahdollisuus”, Yassein päätti.

“Parantumiskokous oli elämäni paras päivä. Heti, kun 
Pastori Chris rukoili puolestani, tunsin Jumalan voiman 
ylläni. Seuraavana päivänä tunsin kuitenkin hyökkäyksen 
jaloissani; en voinut kävellä. Muistin silloin Pastori Chrisin 
sanat: “Älä usko paholaista. Tee sitä, mitä et voinut tehdä 
aiemmin.” Nousin ylös ja aloin puhua Jumalan Sanaa. 
Nyt kaikki kivut ovat poissa! Olen palannut musiikin 
pariin. Urheilen joka päivä, olen saanut elämäni takaisin. 
Ihoni on nyt sileä ja puhdas. Kaikki on todella mahdollista 
Jumalan kanssa.”

“Kiitän Jumalan miestä Pastori Chrisiä siitä, että hän muutti 
elämäni. Kun julistan Evankeliumia maani muslimeille, se 
auttaa todella paljon, kun näytän heille Jumalan miehen 
kautta tapahtuneet ihmeet.”
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Tervetuloa vuoteen 2025! Tämä on kirkkaudentäyteinen 
uusi vuosi ja niin monet siunaukset tulevat todeksi sinulle. 
Olemme varmoja  siitä, että seuraamalla Pyhän Hengen 

johdatusta, olet tehnyt suunnitelmia ja asettanut tavoitteita, 
jotka tulevat asettamaan sinut valmiiksi niin, että saat kaiken 
hyödyn irti jokaisesta mahdollisuudesta mennä eteenpäin. 
Mutta sisältävätkö suunnitelmasi  uuden taidon opettelua?

Nopeatempoisessa ja jatkuvasti muuttuvassa maailmassamme 
uusien taitojen opettelu ei ole vain käytännöllinen etu - se 
on voimallinen tapa parantaa henkistä, emotionaalista ja 
fyysistä terveyttä. Olipa kyse sitten soittimen soiton tai uuden 
kielen opettelusta, uuden taidon hankkiminen tuo mukanaan 
perustavanlaatuisia hyötyjä, jotka laajenevat itse taidonkin 
ulkopuolelle. Tutkitaanpa niistä muutamia.

PARANTAA AIVOJEN TERVEYTTÄ
Uuden taidon opettelu haastaa aivoja, parantaen uusien 
hermoyhteyksien kasvua sekä kognitiivisia toimintoja, 
erilaisten aktiviteettien stimuloidessa aivojen eri osia. Tämä 
neuroplastisuutena tunnettu prosessi pitää aivot ketterinä ja 
mukautuvina. Älyllisesti stimuloiva tekeminen voi vähentää 
ikään liittyvän kognitiivisen tason laskun riskiä, mukaan lukien 
dementian ja Alzheimerin taudin riskiä.

VÄHENTÄÄ STRESSIÄ JA LISÄÄ HYVINVOINTIA
Uuden harrastuksen tai taidon aloittaminen tuo mukanaan 
tuotteliaan tauon päivittäisten stressitekijöiden keskelle. 
Erilaiset aktiviteetit, kuten maalaaminen, ruoanlaitto tai shakin 
peluu, auttavat sinua keskittymään tähän hetkeen, edistäen 
mielenrauhaa. Se voi auttaa myös pienentämään kortisolitasoja 
- stressihormonia - sekä parantamaan mielentilaasi. 
Saavutuksen tunne voi myös auttaa parantamaan itsetuntoa ja 
vähentää ahdistuneisuutta. Pienten onnistumisten juhliminen 
vapauttaa myös dopamiinia, hyvänolon hormonia.

PARANTAA EMOTIONAALISTA JOUSTAVUUTTA
Uuden taidon opettelu pitää sisällään haasteiden voittamista, 
kuten virheiden tekemistä tai vaikeuksien kohtaamista. 
Nämä kokemukset rakentavat emotionaalista joustavuutta, 
opettaen sinulle miten käsitellä takaiskuja ja pysyä lujana 
vastoinkäymisten edessä. Tämä joustavuus voi laajentua 
ajan myötä myös muille elämän osa-alueille, auttaen sinua 
kohtaamaan haasteet kasvun mentaliteetilla.

VAHVISTAA SOSIAALISIA SUHTEITA
Oppitunneille osallistuminen tai johonkin tiettyyn taitoon liittyvään 
yhteisöön liittyminen voi auttaa sinua rakentamaan sosiaalisia 

suhteita. Olipa kyse sitten kirjakerhosta, taidetyöpajasta 
tai juoksuporukasta, jaetut mielenkiinnonkohteet edistävät 
merkityksekkäitä ihmissuhteita ja tuovat yhteenkuulumisen 
tunteen. Hyvät sosiaaliset suhteet auttavat vähentämään 
masennusta ja parantavat mielenterveyttä.

PARANTAA FYYSISTÄ TERVEYTTÄ
Jotkut taidot, kuten tanssiminen ja kamppailulajit, yhdistävät 
fyysisen aktiivisuuden mielen toiminnan kanssa, tuoden 
kokonaisvaltaisen terveysboostin. Nämä aktiviteetit lisäävät 
verisuonten terveyttä, parantavat notkeutta ja kohentavat 
koordinaatiokykyä. Jopa sellaiset taidot, jotka vaativat vain 
vähän tai ei ollenkaan hengästymistä, kuten neulomisen tai 
maalaamisen opettelu, voivat tuoda mukanaan fyysisiä hyötyjä 
parantamalla hienomotorisia taitoja ja silmä-käsi-koordinaatiota.

Miten aloittaa uuden taidon opettelu
• Identifioi mielenkiinnonkohteesi ja tavoitteesi. Valitse 

sellainen taito, joka liittyy mielenkiinnonkohteisiisi/
tavoitteisiisi, jotta pysyisit motivoituneena. 

• Aloita pienestä ja aseta realistiset odotukset. Aloita 
saavutettavilla tavoitteilla välttääksesi ylikuormituksen 
tunteet ja juhli pieniä saavutuksia pitkin matkaa, jotta 
pysyisit rohkaistuneena.

• Hyödynnä tarjolla olevia resursseja. Netti tarjoaa 
valtavan määrän tutkimustietoa ja oppimisresursseja. 
Tiedonmääräsi vieminen seuraavalle tasolle ei tarvi olla 
kallista.

• Luo rutiini. Ota joka päivä aikaa oppimiselle. Lyhytkin 
aika kuten 15-30 minuuttia joka päivä tulee tuottamaan 
merkittävän kasvun kuukauden sisällä. Erilaiset päivittäisiä 
tapoja mittaavat sovellukset voivat auttaa tässä.

• Näe virheet oppimismahdollisuuksina. Keskity 
ensisijaisesti edistymiseen. Oppimisprosessissa voi 
tapahtua virheitä, mutta harjoitus tekee lopulta mestarin.

• Etsi palautetta ja pysy tekemisissä muiden kanssa. 
Jaa edistymisesi toisille ja etsi rakentavaa palautetta. 
Tukirakenteen (vertais- mentori- tai verkkoyhteisö) osana 
oleminen voi inspiroida sinua ja auttaa sinua pysymään 
tunnollisena.

• Tutki ja pysy uteliaana. Kokeile uusia lähestymistapoja tai 
tutki asiaan liittyviä muita taitoja. Pysy uteliaana pitääksesi 
prosessin jännittävänä ja laajentaaksesi perspektiiviäsi. 

• Juhli kasvuasi. Jokainen voitto ja askel eteenpäin on 
avain motivaation ja sitoutumisen boostaamiseen.

Saadaksesi lisää terveysvinkkejä, katso “Healthy Living” 
-ohjelmaa Healing Streams TV:stä – www.healingstreams.tv.



Jumala tahtoo minun olevan terve: kieltäydyn siksi 
majoittamasta sairauksia tai mitään muutakaan vastakkaista 
kehossani. Elämäni on täynnä rauhaa ja vaurautta, kehoni on 
täydellisen terve ja päiväni ovat siunattuja Jumalan siunausten 
täyteydellä ja kirkkauden rikkauksilla.

Jeesus kantoi vaivani omassa kehossaan, varmistaen näin 
iankaikkisesti terveyteni. Torjun sairaudet, taudit ja kaikki 
pimeyden teot. Vaalin voitokasta ja kirkkaudentäyteistä 
elämää. Olen siirtynyt kuolemasta elämään, synnistä 
vanhurskauteen ja sairaudesta terveyteen.

Kehoni ei ole veren ylläpitämä vaan minussa elävän Pyhän 
Hengen voiman. Terveyteni kukoistaa yhdeltä kirkkauden 
tasolta toiselle. Vereni on joka päivä Pyhän Hengen 
puhdistamaa ja vaellan päivittäin Jumalan täydellisessä 
tahdossa. 

Olen todistus, Aabrahamin siementä ja Aabrahamin 
siunauksen perillinen Kristuksen kautta. Terveyteni menestyy 
ja kannan elävää todistusta Jumalan äärettömästä armosta, 
siunauksesta ja rakkaudesta. Herran Henki on minun ylläni, 
aikaansaaden elämän versomaan sisältäni käsin.

Rakas Taivaallinen Isä, kiitos siunatusta toivostani Kristuksessa 
Jeesuksessa. Näen mielikuvia mahdollisuuksista, kun 
sovellan Sanaasi terveyteeni, elämääni ja palvelutyöhöni. 

Minulla on päivittäin varmuus siitä, että Kristus minussa on 
varmuuteni kirkkaudesta jokaisella elämäni osa-alueella.

Mieleni pysyy Jumalan Sanassa: Hän pitää minut siksi 
täydellisessä rauhassa. Minussa työtään tekevän Kristuksen 
jumalallisen elämän myötä koen terveyttä, voittoja ja 
vaurautta, nyt ja aina. Olen ilmaisu Jumalan täyteydestä, 
armosta ja kirkkaudesta. Tuon esiin Hänen valtakuntaansa ja 
voimaansa.

Siunattu Isä, kiitos Jeesuksen Nimessä olevasta voimasta ja 
minulla olevasta auktoriteetista käyttääkseni sitä sairauden 
ja elämän kriisien demoneja vastaan. Elän terveydessä. 
Olen voitokas ja Jeesuksen Nimen voiman ja auktoriteetin 
ylläpitämä, nyt ja aina. Aamen.

Pyhän Hengen voima koskettaa kehossani kaikkea: olen 
täynnä jumalallista voimaa. Ei ole olemassa mitään tilannetta, 
jota en voisi muuttaa, sillä sisälläni on voima tehdä paljon 
enemmän kuin mitä voisin koskaan pyytää, ajatella tai 
kuvitella.

Olen vahva uskossa ja annan aina kunnian Jumalalle! 
Yksikaan sairaus, tauti tai heikkous ei voi menestyä kehossani, 
sillä olen liittynyt Herraan ja olen yksi Henki Hänen kanssaan. 
Jumalallinen elämä ja pettämätön terveys ja voima tekevät 
minussa työtään nyt ja aina.
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Tämä Sananpaikka ilmaisee, että sinun kehosi on Pyhän Hengen temppeli ja 
sinä et ole omasi. Se näyttää, että Hän (Pyhä Henki) ei ole sinussa siksi, että 
olisit kutsunut hänet: Hän omistaa sinut! Et kuulu itsellesi tai edes maallisille 

vanhemmillesi: kuulut Jumalalle.

Jumala osti sinut Jeesuksen Kristuksen arvokkaalla verellä ja nyt sinulla on vastuu 
kirkastaa Häntä omassa kehossasi. Sinä olet kehosi huoltaja tai kunnossapitäjä 
Herran puolesta. Sinun tulisi siksi hallita kehoasi sellaisella tavalla, joka miellyttää 
Häntä. “Älkääkä antako jäseniänne vääryyden aseiksi synnille, vaan antakaa itsenne, 
kuolleista eläviksi tulleina, Jumalalle, ja jäsenenne vanhurskauden aseiksi Jumalalle” 
(Roomalaiskirje 6:13).

Jos kehossasi on jotain sellaista, mikä ei ole Jumalasta lähtöisin, sinun pitäisi vaatia, 
että kehosi mukautuu Jumalan Sanan mukaiseen linjaan eikä majoita saatanallisia 
vaikutuksia. Sano, “Ei! Minä kieltäydyn olemasta sairas! Kehoni on Pyhän Hengen 
temppeli. Käsken siksi jokaista kehoni solua tottelemaan Jumalan Sanaa: torjun tämän 
kasvaimen (tai kivun, infektion tai heikkouden). Lähde kehostani Jeesuksen Nimessä!”

“Etkö tiedä, että 
kehosi on Pyhän 

Hengen temppeli, 
joka elää sinussa 
ja jonka Jumala 

antoi sinulle? Ette 
te kuulu itsellenne 

vaan Jumalalle; hän 
maksoi teistä hinnan. 

Joten käyttäkää 
kehojanne Jumalan 

kunniaksi 
(1. Korinttolaiskirje 

6:19-20 GNB).

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia
 ja mielenkiintoisia Healing 

Streams -todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Puh: +27 79 967 5852
       +27 79 967 5853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Puh: +234 201 330 0167 
       +234 808 678 3344

AASIA
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Puh: +91 779 499 3762
      +977 970 339 2238

USA
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Puh: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Puh: +1 289 622 1634

ISO-BRITANNIA
Puh: +44 (0) 333 188 0710

EUROOPPA
Puh: +49 1 766 227 2458


